
—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA19-8-2019 5a Serie speciale - n. 97

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI LUSERNA SAN GIOVANNI, 
ANGROGNA, BIBIANA, BOBBIO PELLICE, BRICHERASIO, PRAROSTINO, ROLETTO, RORÀ, 

SAN PIETRO VAL LEMINA, SAN SECONDO DI PINEROLO, TORRE PELLICE E VILLAR PELLICE
per conto del Comune di Luserna San Giovanni

      Bando di gara - CIG 80081663A4    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Luserna San 
Giovanni, Angrogna, Bibiana, Bobbio Pellice, Bricherasio, Prarostino, Roletto, Rorà, San Pietro Val Lemina, San Secondo 
di Pinerolo, Torre Pellice e Villar Pellice, Via Roma n. 31 - Luserna San Giovanni (To). Tel. 0121-954330. Pec: protocollo@
pec.comune.luserna.to.it per conto del Comune di Luserna San Giovanni. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Procedura aperta telematica per l’affidamento del servizio di pulizia di 
piazze, strade e portici del Comune di Luserna San Giovanni, per il periodo 01.10.2019 - 21.12.2022, riservata, ai sensi 
dell’art. 112 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., alle cooperative sociali che svolgono le attività di cui all’art. 1, comma 1, lett. 
  b)   della L. 382/91 e s.m.i.. Importo complessivo dei lavori: € 146.250,00 al netto dell’I.V.A. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Termine 
ricezione telematica delle offerte: 10.09.19 ore 10:00. Apertura: il 10.09.19 ore 10:30. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Atti di gara sul sito: https://cuclusernasangiovanni.traspare.com/.   

  Il R.U.P.
dott. Davide Benedetto

  TX19BFF18856 (A pagamento).

    COMUNE DI SILANUS
  Sede: piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus

      Bando di gara - CIG 7975899013 - Fondi POR FESR Sardegna 2014-2020    

  

  Il responsabile del servizio tecnico
geom. Cosimo Mazzette

  TX19BFF18792 (A pagamento).


